Obě smluvní strany jsou povinny aktivně a bez zbytečného prodlení komunikovat ve 

věcech souvisejících s plněním předmětu této smlouvy.  

Článek IV. 

Odměna a platební podmínky 

1. Odměna za zařízení sjednané záležitosti je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 91.360,- Kč (slovy: devadesát jedna tisíc tři sta šedesát korun českých).   

2. Odměna dle odst. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 

náklady nezbytné k řádnému splnění závazků příkazníka, včetně inflace, a dále zahrnuje 

veškeré škody, které příkazníkovi vzniknou při provádění plnění dle této smlouvy.